

## MALJORKA

Ekskursija	Suaugę (EUR)	Vaikai (2-11 m.) (EUR)	Vykdoma	Trumpas aprašymas
<b>APŽVALGINĖ EKSKURSIJA PO PALMĄ</b>	30,00	30,00	<b>Pirmadienis</b>	Ekskursijos metu pasivaikščiosite salos sostinės gatvelėmis, sužinosite miesto istoriją, susipažinsite su jo legendomis bei pamatysite svarbiausius ir gražiausius objektus: Arabų pastatai, katalikų bažnyčios, Almudainos pilis, Karaliaus sodai, elegantiškas Borno bulvaras, žydų kvartalas, Viduržemio jūros gotika, Teismo aikštė, Palmos administracija, Šv. Eulalijos aikštė, pagrindinis įėjimas į Katedrą. Ekskursijos trukmė 2 val.
<b>APŽVALGINĖ EKSKURSIJA PO PALMĄ+ KATEDRA</b>	40,00	40,00	<b>Pirmadienis</b>	Ekskursijos metu pasivaikščiosite salos sostinės gatvelėmis, sužinosite miesto istoriją, susipažinsite su jo legendomis bei pamatysite svarbiausius ir gražiausius objektus: Arabų pastatai, katalikų bažnyčios, Almudainos pilis, Karaliaus sodai, elegantiškas Borno bulvaras, žydų kvartalas, Viduržemio jūros gotika, Teismo aikštė, Palmos administracija, Šv. Eulalijos aikštė, Katedros lankymas. Ekskursijos trukmė 3 val.
<b>APŽVALGINĖ EKSKURSIJA PO SALĄ</b>	100,00	70,00	<b>Antradienis</b>	Viena populiariausių ekskursijų vyksta maršrutu, kuriam yra jau virš 30 metų. Keliausite į kalnuotą Maljorkos dalį, kur vaizdingame slėnyje įsikūręs dvasinis salos centras - Lluko vienuolynas. Toliau per kalnų perėją „Tie Knot“ („Kaklaraiščio kelias“) pateksite į vieną unikaliausių salos vietų - Kalobros įlanką, kuri garsėja kalnų paplūdimiu tarp slenkančių uolų. Plaukdamis laivu nuvyksite į Sollerio miestą - šiaurinį Maljorkos uostą, garsėjantį gausiomis apelsinmedžių ir citrinmedžių plantacijomis. Per miestą pravažiuosite senoviniu tramvajumi, o tada persėsite į traukinį. Tai tikra retenybė! Traukinys pirmą kartą į kelionę išvyko 1912 m. Jis važiuoja daugybe tunelių ir kerta Maljorkos kalnų grandinę. Rekomenduojame patogią avalynę ir paplūdimio aprangą.
<b>FORMENTORO KYŠULYS IR VYNO DARYKLA</b>	75,00	50,00	<b>Trečiadienis</b>	Šios ekskursijos metu susipažinsite su šiaurine Maljorkos pakrante ir vyno gamybos tradicijomis. Pirmoji stotele Pollensos uostas, iš kurio laivas perkels jus į garsųjį Formentor paplūdimį, kur galėsite išsimaudyti smaragdiniame vandenyje. Vėliau sustosite prie Es Colomer apžvalgos aikštelės, iš kurios atsivers kvapą gniaužiantis Formentor kyšulio vaizdas. Antroje ekskursijos dalyje aplankysite Maljorkos vyndarius, gaminančius vyną ir šampaną iš vietinių veislinių vynuogių. Čia ne tik paragausite vietinių vynu, sūrio ir migdolų vaizdingų sodų apsuptyje, bet ir galėsite apžiūrėti retą XVI-XIX a. senovinių daiktų kolekciją. Tarp jų - karietos, vežimai, keramika, malūnai ir vaikų žaislai. Rekomenduojame pasiimti paplūdimio reikmenis.
<b>DRAKONŲ UOLOS</b>	55,00	30,00	<b>Sekmadienis</b>	Šios ekskursijos metu susipažinsite su rytine salos dalimi. Tikriausiai nėra Maljorkos svečio, kuris nebūtų girdėjęs apie garsiuosius drakonų urvus Porto Kristo miestelyje ir nenorėtų ten patekti. Tai tūkstantmetę istoriją turintis gamtos stebuklas, kur galima pasiplaukioti valtimi po didžiausią pasaulyje požeminį ežerą.

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo).

**Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR ISPANIJA“.**